R$ 750,00 (SETECENTOS REAIS) 

INSCRIÇÃO ADICIONAL (ADESTRAMENTO E MODELO E 

ANDAMENTOS): R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) 

APROVAÇÃO DE GARANHÕES 
1ª FASE -  R$ 2.022,70 (DOIS MIL, VINTE E DOIS REAIS E SETENTA 

CENTAVOS (ESTE VALOR NÃO INCLUI A ESTABULAGEM) 
2ª FASE -  R$ 2.528,38 (DOIS MIL, QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS E 

TRINTA E OITO CENTAVOS (ESTE VALOR NÃO INCLUI A ESTABULAGEM)  

QUARTO DE SELA  R$ 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) 

Todas as inscrições deverão ser enviadas por e-mail de sua Entidade, para a 
ABPSL, dentro do prazo preestabelecido.  As inscrições definitivas encerram-